

## Pressmeddelande

# Lansering av poddserie kring näthat – första avsnittet om sexism

I dag lanserar No Hate Speech Movement det första av sex avsnitt i *No Hate-poddens* serie om kränkningar och hat på nätet. I varje podd ger både vuxna och unga sin syn på ämnet. I avsnittet som släpps idag diskuterar Malin Triumf sexism i studion med Moa Svan, komiker och programledare, Lina Thomsgård, grundare av Rättviseförmedlingen samt Malin Gramer, programledare. I ett inslag berättar Maria Sveland om vilka strategier hon rekommenderar om man har blivit utsatt för näthat.

Efter diskussionen med de vuxna, har vi låtit en ungdomspanel lyssna på den färdigklippta podden, och i ett samtal lett av Kristoffer Triumf får de ge sin syn på de frågeställningar och förslag till lösningar som de vuxna ger.

I det första avsnittet diskuteras det näthat som framför allt drabbar tjejer. Ämnen som tas upp är bl.a. objektifiering, fotboll, Paradise Hotel samt humor som bästa vapen. Dessutom reder vi ut vad sexism egentligen är, och får tips på vad man kan göra om man blir utsatt.

– Jag tror att många kommer ta till sig och tycka om våra poddar då de har fokus på att vara lärande, men också peppande. Vi vill att man ska känna sig stärkt och vilja förändra när man lyssnat på dem – och att man lärt sig något nytt. Så jag hoppas att så många som möjligt tar sig den dryga timmen för att lyssna på podden, säger Johnny Lindqvist, projektledare för No Hate Speech Movement.

– Jag är så stolt över att så många kloka människor i olika åldrar har velat vara med och prata om hur man kan göra internet till ett skönare ställe att vara på. Alla olika tips och strategier på hur man ska hantera näthat, oavsett om man själv är utsatt eller "bara" ser någon annan bli det. Det känns så otroligt mäktigt och viktigt att kunna samla dem i den här poddserien, säger Malin Triumf.

Teman för kommande poddar är rasism, gamingvärlden, vuxennärvaro på nätet, lagen & polisen samt ett avslutande avsnitt med tema ansvarig utgivare. Under våren släpps ett nytt avsnitt varannan onsdag. De kommer finnas tillgängliga för att strömmas från [Nohate.se](http://Nohate.se) alternativt laddas ner till smartphone eller läsplatta.

I samtliga poddar leder Malin Triumf ett samtal med vuxna experter som kommer med råd och tips, vilket följs av en ungdomspanel, ledd av Kristoffer Triumf, som ger sin syn på diskussionen och bemöter de vuxna experternas uttalanden.

**No Hate Speech Movement** är ett initiativ från Europarådet och genomförs samtidigt i en rad länder i Europa. Statens medieråd har i uppdrag av regeringen att driva initiativet i Sverige. No Hate Speech Movement syftar till att höja kunskapen om olika former av intolerans. Allt material finns tillgängligt på webbplatsen [Nohate.se](http://Nohate.se). För mer information kontakta [Johnny Lindqvist](#), projektledare, eller [Martina Högberg](#), kommunikationsansvarig: 070-30 88 098.

*Statens medieråd är en myndighet som har i uppdrag att stärka barn och unga som medvetna medieanvändare och skydda dem från skadlig mediepåverkan. Myndigheten följer medieutvecklingen och forskning kring barn och unga, sprider information, ger vägledning om barns och ungas mediasituation samt ansvarar för att fastställa åldersgränser för biografilm som ska visas för barn under 15 år.*